
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
26.03.2019                                                                                                     № 90 
 

Про призначення замовником  
КП «Міськсвітло»  
Горішньоплавнівської 
міської ради 
 

На виконання власних повноважень, зазначених ст. 31 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи звернення директора 

комунального підприємства «Міськсвітло» Горішньоплавнівської міської ради, 

виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
1. Призначити КП «Міськсвітло» Горішньоплавнівської міської ради 

(Михайлик В. В.) замовником по об’єкту: «Реконструкція вуличного освітлення 

вул. Гірників м. Горішні Плавні Полтавської області». 

2. Директору КП «Міськсвітло» Горішньоплавнівської міської ради 

Михайлику В. В. забезпечити реалізацію проекту згідно з державними 

будівельними нормами та чинного законодавства. 

 

 

 

 

Міський голова                                (підписано)                                  Д.Г. Биков 

ф
ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 


